## PROVINCIA DI SIENA

Avviso pubblico per la presentazione di manifestazioni di interesse all'acquisto di quote societarie

Si rende noto la Provincia di Siena ha pubblicato un avviso per presentazione di manifestazioni di interesse all'acquisto della intera quota da essa detenuta nella società Centro Sperimentale del Mobile e dell'Arredamento S.r.l. con sede legale in Poggibonsi (SI) Loc. Salceto cap 53036 Centro Comm. Poggibonsi Nova Cod. Fisc. 00568480529.

Tale quota è pari a nominali € 313,25, corrispondenti al 1,50% del capitale sociale, per un valore derivante da bilancio di € 8.970,00.

Sono ammessi a presentare manifestazione di interesse i seguenti soggetti: imprenditori titolari di piccole e medie imprese che abbiano la loro sede legale ed operativa in Toscana, enti pubblici territoriali della toscana, enti privati di ricerca ed assistenza tecnica, associazioni di categoria del settore industriale ed artigianale e i consorzi promozionali operanti nel settore.

Le manifestazioni di interesse dovranno pervenire entro e non oltre le ore 12:00 del giorno 8 Novembre 2011.

L'avviso integrale è pubblicato all'Albo Pretorio della Provincia di Siena e del Comune di Poggibonsi e sul sito della Provincia di Siena http://www.provincia.siena.it

Recapiti della Provincia di Siena: Piazza del Duomo 9, 53100 Siena.

Settore Affari Generali – Ufficio Gare, Contenzioso e Partecipate, Tel.: 0577/241303 – 241235 – 241287 Fax: 0577/241321.

Indirizzo di posta elettronica: societapartecipate@provincia.siena.it
Indirizzo posta elettronica certificata: provincia.siena@postacert.toscana.it
Il Responsabile del procedimento è la Dott.ssa Simona Migliorini.

Siena, 26 Settembre 2011

Il dirigente dott.ssa Simona Migliorini

TC11BFE19767 (A pagamento).

